
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych przez jednostki organizacyjne oraz zakład gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 

Na podstawie §12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju Finansów z dnia 9 stycznia 2018r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.1564 i 156) oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2396) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kierownicy/Dyrektorzy jednostek organizacyjnych przekazują sprawozdania budżetowe w formie 
dokumentu papierowego oraz w wersji elektronicznej. 

§ 2. Kierownicy/Dyrektorzy jednostek organizacyjnych przekazują sprawozdania w zakresie operacji 
finansowych w  formie dokumentu papierowego oraz  w wersji elektronicznej. 

§ 3. Sprawozdanie w formie elektronicznej przekazywane są przez podległe jednostki oraz zakład 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów 
(SJO BESTI@), poprzez wygenerowanie pliku xml i przesłanie na adres e-mail Skarbnika Gminy w terminach 
wskazanych w rozporządzeniach. Samorządowe instytucje kultury i samorządowy zakład opieki zdrowotnej 
przekazują sprawozdania przy zastosowaniu formularzy dostępnych na stronach Ministerstwa Finansów 
i przekazują w formie papierowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikom/dyrektorom jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07F6103D-A6FA-43B1-B519-C4B6AEE4045E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


